



פסטיבל אילת לתיאטרון רחוב חוזר

Posted on 3 במרץ 2021 by שוש להב



101 חוויות באילת: פסלים שמתעוררים לחיים, אקרובטים וליצנים, מוזיקה חיה, שחקנים מסתובבים בין הקהל ועוד, במרץ ואפריל, ללא תשלום
Categories: כחול לבן, ראשי
Tag: פסטיבל אילת לתיאטרון רחוב

כשרוב חלקי הארץ החורף עוד בעיצומו, באילת דווקא חמים ועומד להיות ססגוני מתמיד, עם פסטיבל אילת לתיאטרון רחוב, שחוזר עם שלל דמויות צבעוניות ועשרות אמני רחוב, להטוטנים, רקדנים, ליצנים ועוד שלל פעילויות מרהיבות לכל המשפחה, שיציפו את הטיילת בעיר וישמחו וידהימו את המבקרים, שישיבת, 12-13 במרץ 2021, 15:00-11:00

תאגיד התיירות העירוני של אילת מקיים זו השנה התשיעית את הפסטיבל, ובמשך יומיים יביא אל הרחוב את הכישרונות הגדולים והצבעוניים ביותר: מופע אקרובטיקה אווירית, מתנפחי ענק, פסלים חיים ודמויות פנטסטיות, שיפעילו את ההולכים בטיילת בשירה ובריקודים. כל אירועי הפסטיבל יתקיימו באוויר הפתוח, ותחת הנחיות משרד הבריאות. הכניסה ללא תשלום.



במהלך חודשי מרץ - אפריל, המבקרים בעיר יוכלו גם לקחת חלק בלא פחות מ-101 חוויות שונות, בעשרות פעילויות מדי יום. וכדי שיהיה גם נוח לכיס, כל הפעילויות הן ללא תשלום!

החוויות הותאמו במיוחד לימים אלה, כך שמצד אחד יתנו תעסוקה לקהל המקומי, שרבים ממנו החלו לנצל את הכישורים שלהם בדרכים שונות ממה שהיו רגילים לפני פרוץ הקורונה, ומן הצד השני יעניק למבקרים מגוון עצום של תוכן, בקבוצות קטנות, בטוחות ומהנות, למפגשים אינטימיים של תירות וקהילה.



פסטיבל אילת לתיאטרון רחוב. צילום מאיה כהן
הספורטיביים יוכלו להצטרף לריצה מודרכת לאורך מסלול של 5 ק"מ ברחבי העיר, לקחת חלק בסדנאות היפ הופ או קפאורה לכל המשפחה, או להירגע עם תרגולי יוגה ופילאטיס מול הים. מי שיהיה מעוניין לפתח את הצד האמנותי שבו, יוכל לעשות זאת בסדנאות צילום או עריכה בסמארטפונים, רישום בפחם, משחקי אימפרוביזציה, סדנת סריגה או סיור אמנות מקומית מודרך. חובבי הטבע יוכלו לצאת אל סיורי עששיות בפארק הצפרות המחודש, או לצאת לטיולים מודרכים במדבר.

יוסי חן, מנכ"ל תאגיד התיירות: "פסטיבל אילת לתיאטרון רחוב הוא מסורת שמחה בעיר. תשע שנים ברציפות של חגיגת אומנות צבעונית, שכולם מתרגשים ונהנים לראות, מקטן עד גדול. למרות האתגרים, אנחנו מאוד גאים לקיים את הפסטיבל גם השנה, תחת כל ההנחיות, ומקווים לראות תיירים מכל הארץ שיגיעו ליהנות איתנו. יחד עם 101 החוויות ללא תשלום שיזם תאגיד התיירות, וימשכו עד סוף אפריל, מחכים למבקרים בעיר מגוון ענק של פעילויות שמחות, מזג אוויר מושלם, והמון אילתים שאוהבים ומתגעגעים לארח".

פסטיבל אילת לתיאטרון רחוב,

טיילת אילת מרחבת בית הגשר (המרניה) ועד טיילת מלון דן

שישבת, 12-13 במרץ 2021, 11:00-15:00

הכניסה חינם!

לפרטים נוספים: www.redseaeilat.co.il



מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'